
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 
 Výlukový jízdní řád 

 

 
platný ve dnech 10. až 18. prosince 2018 

denně od 6:25 h do 17:25 h 

 

 

092 Kralupy nad Vltavou – Neratovice a zpět 
43 Neratovice – Kralupy nad Vltavou  PID 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   19505 

 
 19507 

 
  9771 

 
 9771 

 
 19511 

 
19513 

 
 19515 

 
 19517 

 
 19519 

 
 19521 

 
 19523 

 
   

Kralupy n. Vlt. 090,093,110,111 1 3        6 22     7 02         7 23    7 35    8 58     11 23     12 30     13 23     14 23     15 23     16 23             
 Kralupy nad Vltavou, Lobeček 3        6 25    7 05        7 26    7 38    9 01    11 26    12 33    13 26    14 26    15 26    16 26             

Chvatěruby 3        6 28    7 08        7 29    7 41    9 04    11 29    12 36    13 29    14 29    15 29    16 29             

Úžice 3        6 36    7 16        7 36    7 49    9 12    11 36    12 44    13 36    14 36    15 36    16 36             
Netřeba 3        6 40    7 20        7 40    7 53    9 16    11 40    12 48    13 40    14 40    15 40    16 40             

Chlumín 2         6 43     7 23         7 43     7 56     9 19     11 43     12 51     13 43     14 43     15 43     16 43             
Neratovice 070,074 1 2         6 53    7 33        7 54    8 06    9 29    11 54    13 01    13 54    15 54    15 54    16 54             
 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    19504 
 

 19506 
 

 19508 
 

 19510 
 

 19512 
 

 19514 
 

 19516 
 

 9770 
 

 19520 
 

  19522 
 

   

Neratovice 070,074 1 2            6 59    7 20    8 01    10 00    12 00    13 00    14 00    15 00    16 00        17 00             

Chlumín 2             7 08     7 99     8 10     10 09     12 09     13 09     14 09     15 09     16 09         17 09             

Netřeba 3            7 11    7 32    8 13    10 12    12 12    13 12    14 12    15 12    16 12        17 12             
Úžice 3            7 15    7 36    8 17    10 16    12 16    13 16    14 16    15 16    16 16        17 16             

Chvatěruby 3            7 23    7 44    8 25    10 24    12 24    13 24    14 24    15 24    16 24        17 24             
 Kralupy nad Vltavou, Lobeček 3            7 26    7 47    8 28    10 27    12 27    13 27    14 27    15 27    16 27        17 27             
Kralupy n. Vlt.  1 3 3/4             7 30    7 51    8 32    10 31    12 31    13 31    14 31    15 31    16 31        17 31             

 090, 093, 110, 111 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železniční dopravní cesty, s. o. informuje, že ve dnech 10. až 18. prosince 2018, denně od 6:25 h 

do 17:25 h proběhnou výluky na trati 092 Neratovice – Kralupy nad Vltavou v úseku Kralupy nad Vltavou – Neratovice. 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy. Náhradní doprava bude 

organizována v odlišných časových polohách podle tohoto výlukového jízdního řádu! 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železniční dopravní cesty, s. o. a České dráhy, a. s. 

 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Kralupy nad Vltavou před staniční budovou a na autobusové zastávce „Kralupy nad Vltavou, Lobeček“ 

Chvatěruby na autobusové zastávce „Kralupy nad Vltavou, Kovošrot“ 

Úžice na autobusové zastávce „Úžice“ 

Netřeba na autobusové zastávce „Úžice, Netřeba“ 

Chlumín na křižovatce silnic do Korycan a Byškovic 

Neratovice před staniční budovou 

 

mailto:info@cd.cz

